
UNC
** 1613 -2O13

Universidad mmmm 4OO
Nacional 5Z25 A une
de Córdoba •••• ANOS

, EXP-UNC:0002129/2014

VISTO: (Wok, 20FEB2014
La nota de Secretaría Académica donde se informa el vencimiento de las

designaciones interinas de Profesores mayores de 65 años; y

CONSIDERANDO:
Que a fin de garantizar la continuidad de las actividades académicas resulta

conveniente disponer las prórrogas de las designaciones interinas de que se trata.
Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento, en sesión del día 17 de febrero

2014, ha aconsejado prorrogar las designaciones y autorizar a la Sra. Decana a
emitir resolución ad referendum.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Prorrogar las designaciones interinas del personal docente que se
detalla a continuación en los cargos y cátedras que en cada caso se indica a partir
del 1° de abril de 2014 y hasta el 31 de marzo de 2015 o antes si se producen
novedades en su situación de revista:

• Bertone Osvaldo (Legajo 12231) - Profesor Adjunto semidedicación interino
en la cátedra de Psicoestadística descriptiva e inferencial.

• González de Menne Cristina (Legajo 14550) - Profesor Adjunto
semidedicación interina en la cátedra de Metodología de la Investigación
Psicológica y Profesor Asistente semidedicación interina en la cátedra
Psicoestadística descriptiva e inferencial.

• González María Cristina (Legajo 30614) - Profesor Titular dedicación
exclusiva interina en la cátedra de Psicología Clínica.

• García Cabello María Mercedes (Legajo 18917) - Profesor Adjunto
semidedicación interino en la cátedra Psicología Evolutiva de la Adolescencia
y la Juventud.

• Ferragut Lilian (Legajo 30564) Profesor Asistente semidedicación interina en
la cátedra de Psicología Evolutiva del Adulto y la Senectud y Profesor
Asistente semidedicación interina en Prácticas Supervisadas.

i Carnario
•< ,,r,ta.->ad9'. HCD

FAíTrAD oí "SICOLOGÍA



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

4QO
AÑOS

EXP-UNC:0002129/2014

• Passera Josefina (Legajo 11099) Profesor Titular sem¡dedicación interina en
la cátedra en Orientación Vocacional y Ocupacional.

• Cebados Amelia Beatriz (Legajo 42685) Profesor Asistente semidedicacíón
interina en la cátedra de Psicología Evolutiva de la Niñez.

• Correa Ana María (Legajo 10707) Profesor Titular dedicación exclusiva
interina en la cátedra de Psicología Social.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 1 /3 Q !';lif t>/ Lie. CLAUDIA TORCÜMIAN
T ' DECANA\

U 'uer.iB de Cemaño
Secretaría cié! HCD

,; PSICOLOGÍA

t;..̂


